DEPÓSITOS EM FIBRA DE VIDRO
CISTERNAS VERTICAIS DE SUPERFÍCIE
Capacidade (lts) D [mm] H [mm] Modelo
5000 1650 2600 CIST-V-5000
10000 2000 3450 CIST-V-10000
15000 2400 3600 CIST-V-15000
20000 2400 4700 CIST-V-20000
25000 3000 3950 CIST-V-25000
30000 3000 4660 CIST-V-30000
35000 3000 5370 CIST-V-35000
40000 3000 6070 CIST-V-40000
CISTERNAS HORIZONTAIS DE SUPERFÍCIE
Capacidade (lts) D [mm] L [mm]
5000 1650 2600 CIST-HS-5000
10000 2000 3480 CIST-HS-10000
15000 2000 5070 CIST-HS-15000
20000 2400 4750 CIST-HS-20000
25000 2400 5850 CIST-HS-25000
30000 3000 4800 CIST-HS-30000
35000 3000 5500 CIST-HS-35000
40000 3000 6200 CIST-HS-40000
CISTERNAS HORIZONTAIS DE ENTERRAR
Capacidade (lts) D [mm] L [mm] Modelo
5000 1650 2600 CIST-HE-5000
10000 2000 3490 CIST-HE-10000
15000 2000 5070 CIST-HE-15000
20000 2000 6700 CIST-HE-20000
25000 2400 5850 CIST-HE-25000
30000 2400 6950 CIST-HE-30000
35000 3000 5500 CIST-HE-35000
40000 3000 6200 CIST-HE-40000
DEPÓSITOS EM CHAPA METÁLICA
Exemplos para depósito completo com acessórios, base em betão armado e instalação.
Capacidade (m³) D [m] H [m] Modelo
150 7,5 3,35 Opção cobertura em ráfia + 500€ Ilurco-8-335
600 15,1 3,35 Opção cobertura em ráfia + 1000€ Ilurco-16-335
2000 24,5 4,18 Opção cobertura em metal + 22,000€ Ilurco-26-418
Cisternas de construção em fibra de vidro reforçada
Acessórios de ligação disponíveis por encomenda
O preço indicado é liquido e irá variar conforme zona do país
ou ilhas.
A base em betão armado pode ser elaborada pelo cliente
perante supervisão do nosso técnico.
Cisternas de construção em chapa metálica.
Desde 40 a 10.000m³.
Não necessitam de tela interior.